
CENOVÁ   SKLADBA 
 

 
Součet za všechny nabízené vozy: 
Celková cena za vozy (7 ks) dle požadavků (tj. cena za vozy 
v základní výbavě + součet cen za požadované prvky, které 
nejsou v základní výbavě) v Kč bez DPH (bez rezervy 
stanovené zadavatelem) 
 

 
 
 
 
 
 

Celkové DPH (Kč) za 7 vozů  
Celková cena za 7 vozů včetně DPH v Kč  

 
 
 
Z toho cena za jednotlivá vozidla: 
 
Vozidlo č.1: 1x vozidlo M1 

Osobní automobil pětimístný, obchodní třída Terénní, kompaktní SUV 4x4 (pohon všech kol), 
pravostranný provoz 

Název vozu:   . . . . . . . . . . 
 

Cena za vůz v základní výbavě v Kč bez DPH 
 

1) Vůz v základní výbavě nabízené výbavové verze 
 

 

Požadované prvky, které nejsou v základní výbavě vozu : 
 
Výpis požadovaných prvků, které nejsou v základní výbavě:  
 

Cena za požadovaný prvek, který není v základní výbavě vozu 
v Kč bez DPH 

  
  

počet řádků doplňte podle potřeby  
  
  
2) Součet za požadované prvky, které nejsou v základní 
výbavě v Kč bez DPH  

 

3) Celková cena za vůz dle požadavků (tj. cena za vůz 
v základní výbavě + součet cen za požadované prvky, které 
nejsou v základní výbavě) v Kč bez DPH (bez rezervy 
stanovené zadavatelem) 

 

 4) celkové DPH  (Kč) za vůz  
Celková cena za vůz včetně DPH (tj. řádek 3 + 4) v Kč  

 
 
 
 
 

10.7.2014 8:34



Vozidla č. 2 a 3: 2x vozidlo M1 

Osobní automobil pětimístný, obchodní třída Terénní, kompaktní SUV 4x4 (pohon všech kol), 
pravostranný provoz, s tažným zařízením 

Název vozu:   . . . . . . . . . . 
 

Cena za vůz v základní výbavě v Kč bez DPH 
 

1) Vůz v základní výbavě nabízené výbavové verze 
 

 

Požadované prvky, které nejsou v základní výbavě vozu : 
 
Výpis požadovaných prvků, které nejsou v základní výbavě:  
 

Cena za požadovaný prvek, který není v základní výbavě vozu 
v Kč bez DPH 

  
  

počet řádků doplňte podle potřeby  
  
  
2) Součet za požadované prvky, které nejsou v základní 
výbavě v Kč bez DPH  

 

3) Celková cena za vůz dle požadavků (tj. cena za vůz 
v základní výbavě + součet cen za požadované prvky, které 
nejsou v základní výbavě) v Kč bez DPH (bez rezervy 
stanovené zadavatelem) 

 

 4) celkové DPH  (Kč) za vůz  
Celková cena za vůz včetně DPH (tj. řádek 3 + 4) v Kč  

 
Vozidla č. 4: 1x vozidlo M1 

Osobní automobil pětimístný, obchodní třída Terénní, kompaktní SUV 4x4 (pohon všech kol), 
pravostranný provoz, bez tažného zařízení 

Název vozu:   . . . . . . . . . . 
 

Cena za vůz v základní výbavě v Kč bez DPH 
 

1) Vůz v základní výbavě nabízené výbavové verze 
 

 

Požadované prvky, které nejsou v základní výbavě vozu : 
 
Výpis požadovaných prvků, které nejsou v základní výbavě:  
 

Cena za požadovaný prvek, který není v základní výbavě vozu 
v Kč bez DPH 

  
  

počet řádků doplňte podle potřeby  
  
  
2) Součet za požadované prvky, které nejsou v základní 
výbavě v Kč bez DPH  

 

3) Celková cena za vůz dle požadavků (tj. cena za vůz 
v základní výbavě + součet cen za požadované prvky, které 
nejsou v základní výbavě) v Kč bez DPH (bez rezervy 
stanovené zadavatelem) 

 

 4) celkové DPH  (Kč) za vůz  
Celková cena za vůz včetně DPH (tj. řádek 3 + 4) v Kč  

10.7.2014 8:34



Vozidlo č.5: 1x vozidlo M1- Zrušeno dodatečnou informací č. 1 
Osobní automobil pětimístný, obchodní třída Malé, combi (pětidvéřové) 4x2 (pohon kol přední 
nápravy), pravostranný provoz 
Název vozu:   . . . . . . . . . . 
 

Cena za vůz v základní výbavě v Kč bez DPH 
 

1) Vůz v základní výbavě nabízené výbavové verze 
 

 

Požadované prvky, které nejsou v základní výbavě vozu : 
 
Výpis požadovaných prvků, které nejsou v základní výbavě:  
 

Cena za požadovaný prvek, který není v základní výbavě vozu 
v Kč bez DPH 

  
  

počet řádků doplňte podle potřeby  
  
  
2) Součet za požadované prvky, které nejsou v základní 
výbavě v Kč bez DPH  

 

3) Celková cena za vůz dle požadavků (tj. cena za vůz 
v základní výbavě + součet cen za požadované prvky, které 
nejsou v základní výbavě) v Kč bez DPH (bez rezervy 
stanovené zadavatelem) 

 

 4) celkové DPH  (Kč) za vůz  
Celková cena za vůz včetně DPH (tj. řádek 3 + 4) v Kč  

 
Vozidlo č.6: 1x vozidlo M1 

Osobní automobil, obchodní třída Nižší střední, liftback 4x2 (pohon kol přední nápravy), 
pětidvéřový, pravostranný provoz 

Název vozu:   . . . . . . . . . . 
 

Cena za vůz v základní výbavě v Kč bez DPH 
 

1) Vůz v základní výbavě nabízené výbavové verze 
 

 

Požadované prvky, které nejsou v základní výbavě vozu : 
 
Výpis požadovaných prvků, které nejsou v základní výbavě:  
 

Cena za požadovaný prvek, který není v základní výbavě vozu 
v Kč bez DPH 

  
  

počet řádků doplňte podle potřeby  
  
  
2) Součet za požadované prvky, které nejsou v základní 
výbavě v Kč bez DPH  

 

3) Celková cena za vůz dle požadavků (tj. cena za vůz 
v základní výbavě + součet cen za požadované prvky, které 
nejsou v základní výbavě) v Kč bez DPH (bez rezervy 
stanovené zadavatelem) 

 

 4) celkové DPH  (Kč) za vůz  
Celková cena za vůz včetně DPH (tj. řádek 3 + 4) v Kč  

 

10.7.2014 8:34



Vozidla č.7: 1x vozidlo M1 

Osobní automobil dvoumístný, obchodní třída Malé, MPV 4x2 (pohon kol přední nápravy), 
pravostranný provoz 

Název vozu:   . . . . . . . . . . 
 

Cena za vůz v základní výbavě v Kč bez DPH 
 

1) Vůz v základní výbavě nabízené výbavové verze 
 

 

Požadované prvky, které nejsou v základní výbavě vozu : 
 
Výpis požadovaných prvků, které nejsou v základní výbavě:  
 

Cena za požadovaný prvek, který není v základní výbavě vozu 
v Kč bez DPH 

  
  

počet řádků doplňte podle potřeby  
  
  
2) Součet za požadované prvky, které nejsou v základní 
výbavě v Kč bez DPH  

 

3) Celková cena za vůz dle požadavků (tj. cena za vůz 
v základní výbavě + součet cen za požadované prvky, které 
nejsou v základní výbavě) v Kč bez DPH (bez rezervy 
stanovené zadavatelem) 

 

 4) celkové DPH  (Kč) za vůz  
Celková cena za vůz včetně DPH (tj. řádek 3 + 4) v Kč  

 

10.7.2014 8:34


		2014-07-10T08:47:34+0200




